
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 12 października 1994 r. Nr 106 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIE 

510 - Ministra Współpracy Gospodarczej z Zagranicą z dnia 6 października 1994 r. w sprawie ustanowienia 
dodatkowego kontyngentu na przywóz olejów napędowych i opałowych w 1994 r. . 1917 

OBWIESZCZENIE 

511 - Ministra Finansów z dnia 16 sierpnia 1994 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy 
o urzędzie Ministra Finansów oraz urzędach i izbach skarbowych . 1918 

510 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 6 października 1994 r. 

w sprawie ustanowienia dodatkowego kontyngentu na przywóz olejów napędowych i opałowych w 1994 r. 

Na podstawie art. 7 ust 2 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1994 r. ustanawia się dodat
kowy kontyngent ilościowy na przywóz niektórych towarów 
wymienionych w załączniku do rozporządzenia Ministra 
Współpracy Gospodarczej z Zagranicą z dnia 22 grudnia 
1993 r. w sprawie ustanowienia kontyngentów na przywóz 

alkoholi skażonych, niektórych napojów alkoholowych, wy
robów tytoniowych, benzy.n oraz olejów napędowych i opa
łowych w 1994 r. (Dz. U. Nr 131, poz. 627) w wysokości 
określonej w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

M inister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą: L. Podkański 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Współpracy Gospodarczej z Zagranicą 
z dnia 6 października 1994 r. (poz. 510) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ DODATKOWY KONTYNGENT ILOŚCIOWY 

Pozycja Kod PCN 

2 

2710 271000 

2710 00 41 O 

Wyszczegól n ien ie 

3 

Oleje ropy naftowej i oleje otrzymywane z minerałów bitumicznych, 
inne niż surowe; przetwory gdzie indziej nie wymienione ani nie 
włączone, zawierające w masie nie mniej niż 70% olejów ropy naftowej 
lub olejów otrzymywanych z minerałów bitumicznych, których te oleje 
stanowią składniki zasadnicze: 
- Oleje średnie : 
- - Do przeprowadzania procesu specyficznego 

Wielkość 
kontyngentu 
II półrocze 

4 




